
КОРОСТИШІ^СЬКА МІСЬКА РАДА
м.]{Соростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять друга (позачергова) сесія міської ради восьмого скликання

А Я  А А . А О Э-А-̂ №  60(9

огоПро затвердження рішень виконавче 
комітету Коростишівської міської ради та 
розпоряджень міського голови, 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету
Коростишівської міської ради та роз 
в міжсесійний період, відповідно до

зрорядження міського голови, що прийняті 
ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та врахувавши рекомендації постійних комісій 
міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію 

допомоги на поховання, виділення ко 
Коростишівської міської ради та 
додатку.

щодо надання матеріальної допомоги та 
штів згідно рішень виконавчого комітету 
розпоряджень міського голови, згідне?

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради та розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:
- від 06.09.2022 року №213 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 14.09.2022 року №219
- від 14.09.2022 року №220
- від 27.09.2022 року №238
- від 25.10.2022 року №266
- від 29.11.2022 року №295
- від 29.11.2022 року №296
- від 10.08.2022 року №206 
-від 10.08.2022 року №207
- від 10.08.2022 року №208

від 06.09.2022 року №227

«Про надання матеріальної допомоги»;
«Про надання допомоги на поховання»; І 
«Про надання матеріальної допомоги»;
«Про надання матеріальної допомоги»;
«Про надання матеріальної допомоги»
«Про надання допомоги на поховання»; |
Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.; 
Про виділення коштів з фонду депутата Познякова П.М. 
Про виділення коштів з фондів депутатів 
Чернявського В.В., Бондарчук С.В., Єрмак Н.П., 
Прокопенк^а С.В.;
Про виділення коштів з фонду депутата 
Дідківськобо Ю.В.;



від 06.09.2022 року №228 

від 06.09.2022 року №229 

від 06.09.2022 року №230 

від 06.09.2022 року №231 

від 06.09.2022 року №232 

від 06.09.2022 року №233 

від 06.09.2022 року №234 

від 06.09.2022 року №235 

від 06.09.2022 року №236

від 06.09.2022 року №237 
від 07.09.2022 року №242 
від 26.09.2022 року №255

від 14.10.2022 року №262 
від 14.10.2022 року №263

від 14.10.2022 року №264

від 14.10.2022 року №265 
від 17.10.2022 року №268

від 20.10.2022 року №273 
від 20.10.2022 року №274 
від 03.11.2022 року №281 
від 03.11.2022 року №282 
від 09.11.2022 року №284 
від 09.11.2022 року №28І5

від 09.11.2022року №286 
від 09.11.2022 року №287 
від 11.11.2022 року №289 
від 11.11.2022 року №290 
від 11.11.2022 року №291 
від 23.11.2022 року №300 
від 23.11.2022 року №301 
від 23,11.2022 року №30^ 
від 02.12.2022 року №307

Про виділення коштів з фонду депутата 
Дідківбького Ю.В.;
Про виділення коштів з фонду депутата 
Дідківського Ю.В.;
Про виділення коштів з фонду депутата 
Дідківського Ю.В.;
Про виділення коштів з фонду депутата 
Сарапіі^чука Ю.Л.;
Про виділення коштів з фонду депутата 
Сарапіцчука Ю.Л.;
Про виділення коштів з фонду депутата 
Сарапійчука Ю.Л.;
Про виділення коштів з фонду депутатів 
Войцехівського О.Г.;
Про виділення коштів з фонду депутата 
Войцехівського О.Г.;
Про виділення коштів з фондів депутатів 
Підкевича Е.В., Денисовця Ю.М., Путята Є.В., Єсипчук 
Н.М., Нагорної Н.П.;
Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.; 
Про видідення коштів з фонду депутата Бондарчука С.В.; 
Про видідення коштів з фонду депутата 
Чернявського В.В.;
Про видіїїення коштів з фонду депутата Ломакова Г.М.; 
Про виділення коштів з фонду депутата 
Чернявського В.В.;
Про виділення коштів з фонду депутата і 
Лукомського М.Ю.;
Про виділення коштів з фонду депутата Русецького С.А.; 
Про внесення змін до розпорядження міського голови від 
07.07.202£ року №168
Про виділіення коштів з фонду депутата Дейчук Л.В.;
Про виділення коштів з фонду депутатаВдовіної О.В.; 
Про виділення коштів з фонду депутата Підкевич Е.В.; 
Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М; 
Про виділення коштів з фонду депутата Підкевич Е.В.; 
Про виділення коштів з фонду депутатів Підкевич Е.В., 
Чернявського В.В.;
Про виділення коштів з фонду депутата Нагорної Н.П.; 
Про виділення коштів з фонду депутата Підкевич Е.В.; 
Про виділення коштів з фонду депутата Прокопенка Є.В.; 
Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.; 
Про виділення коштів з фонду депутата Підкевича Е.В.; 
Про виділецня коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.; 
Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М. 
Про виділення коштів з фонду депутата Путята Є.В.; | 
Про виділення коштів з фонду депутата Дейчук Л.В.





Реєстр надання матеріальної д 
виділення коштів згідно рішень в 
міської ради та розпоряджень місі

г

Додаток
до рішення три дії 
(позачергової) се 
ради восьмого ск 
'Х А  1 О-о'уту, N

опомоги та допомоги на похс 
иконавчого комітету Корост 
>кого голови, прийнятих в мі 
іеріод

.

[ять друга 
сії міської 
ликання
о 6 о>%

>вання,
ишівської
жсесійний

РІШЄН|]зя виконкому
№
п/п

Д ата № П.І.Б. от])имувача В ид допом оги І Сума допо
моги, грн.

1. 06.09.2022 211 Кравчук Га 
Миколаївна

нна Матеріальна
допомога

1000,0

2. 06.09.2022 211 Г ончаренкб 
Аркадіївна

Людмила Матеріальна
допомога

5000,0

3. 06.09.2022 211 Мартинюк
Анатоліївн;

Світлана
і

Матеріальна
допомога

5000,0

4. 06.09.2022 21 Лукомська
Павлівна

Латалія Матеріальна
допомога

500(І,0

5. 06.09.2022 211 Савченко Н а; 
Василівна

;ія Матеріальна
допомога

10000,0

6. 06.09.2022 211 Заволоца Г алі 
О лександрівн

ина
а

Матеріальна
допомога

(00010

7. 06.09.2022 211 Ч еверда ІО лв 
М иколаївна

Матеріальна
допомога

5000І0

8. 06.09.2022 211 О приско Ліді я Іванівна Матеріальна
допомога

5000.0

9. 06.09.2022 211 М ирончук Ол 
В ікторівна

[ira Матеріальна
допомога

2000 0

10. 06.09.2022 211 М ирончук Ва 
Іванович

сіиль Матеріальна
допомога

5000,0

11. 06.09.2022 211 К расуц ькаВ а
В ікторівна

дентина Матеріальна
допомога

1000, р

12. 06.09.2022 211 К расуцький
М арт инович

Нонід Матеріальна
допомога

1000,0

13. 06.09.2022 211 К расуцький С 
Л еонідович

/єіргій Матеріальна
допомога

2000,0

14. 06.09.2022 211 М уренко Нін а П авлівна Матеріальна
допомога

1000,0

15. 06.09.2022 211 Стахівська
Вікторівна

Одена Матеріальна
допомога

5000,0

»

I



16. 06.09.2022 211 КовальчукЕ 
Миколаївна

Гра Матеріальна
допомога

20000,0

17. 06.09.2022 211 Чікель Мир* 
Олексійович

эслав
і

Матеріальна
допомога

10000,0

18. 06.09.2022 2і| 1 Васильчук Г 
Г ригоровий

Іетро Матеріальна
допомога

3000,0

19. 06.09.2022 211 Герун Стайі 
Іванович

слав Матеріальна
допомога

5000,0

20. 06.09.2022 211 Вдовенко ]у 
Григорівна

арія Матеріальна
допомога

500р,0

21. 06.09.2022 211 Живаго Лар 
Семенівна

иса Матеріальна
допомога

100І),0

22. 14.09.2022 219 Реброва Вк 
Іванівна

дентина. На поховання син 
Реброва В.О.

а 1135,27

23. 14.09.2022 2іФ Марчинська
Миколаївна

Олена На поховання 
чоловіка 
Квасникова В. О.

1135 27

24. 14.09.2022 2іФ Москаленко
Петрівна

Галина На поховання 
Ніколаєнка В.М.

1135 27

25. 27.09.2022 238 Мельничені
Володимир^

со Сергій 
жич

Матеріальна
допомога

2000,0

26. 27.09.2022 23Й Гатченко Лі 
Вікторівна

одмила Матеріальна
допомога

3000,0

27. 27.09.2022 23^ Лисайчук Р; 
Васильович

/слан Матеріальна
допомога

20001,0

28. 25.10.2022 266 Родіна ЮлЬ [ Юріївна Матеріальна
допомога

1000,0

29. 25.10.2022 266 Бокий Натаз 
Володимирі

ІІЯ

вна
Матеріальна
допомога

500010

ЗО. 25.10.2022 266 Можарівськ
Анатоліївна

а Інна Матеріальна
допомога

3000,0

ЗІ. 25.10.2022 266 Прищепа О] 
Олексіївна

«сана Матеріальна
допомога

2000,0

32. 25.10.2022 266 Савченко Іг 
Володимире

ор
щич

Матеріальна
допомога

5000,0

33. 25.10.2022 266 Батюк Ірин« 
Михайлівна

і Матеріальна
допомога

5000,і)

34. 25.10.2022 266 Лосінська С 
Сергіївна

йітлана Матеріальна
допомога

3000,0

35. 25.10.2022 266 Гадючко Лк 
Миколаївна

эдмила Матеріальна
допомога

5000,р

36. 25.10.2022 266 Стремидло
Миколайові

Сергій
щ

Матеріальна
допомога

2000,0



37. 25.10.2022 2ф6 ІІІклярук Оі 
Михайлович

тександр
і

Матеріальна
допомога

[ 5000,0

38. 25.10.2022 266 Заріцький С 
Вікторович

ергій Матеріальна
допомога

7000,0

39. 25.10.2022 266 Воскобойі|ш
Григорович

гав Ігор Матеріальна
допомога

з о Ь о ,о

40. 29.11.2022 2^5 Крючкова Г 
Миколаївна

[адія Матеріальна
допомога

10000,0

41. 29.11.2022 295 Васильєва Б 
Василівна

Іеоніла Матеріальна
допомога

2000,0

42. 29.11.2022 295 Драгомерей, 
Валерій Вік

ький
торович

Матеріальна
допомога

1000,0

43. 29.11.2022 295 Цимер Люй 
Борисівна

мила Матеріальна
допомога

10000,0

44. 29.11.2022 295 Білошицькй
Іванівна

Юлія Матеріальна
допомога

100ф,0

45. 29.11.2022 29І5 Станчик С і 
МечиславоЕ

аніслав
ІИЧ

Матеріальна
допомога

500І0

46. 29.11.2022 295 МарчинськЕ
Олександрії

і Наталія 
зна

Матеріальна
допомога

10000,0

47. 29.11.2022 2 9 І Сухенко Аі! 
Михайлівна

тоніна Матеріальна
допомога

3000,0

48. 29.11.2022 29$ Лось Катері 
Миколаївна

т а Матеріальна
допомога

2000,0

49. 29.11.2022 2 9 І Макаренко 
Валентина ]ванівна

Матеріальна
допомога

10000,0

50. 29.11.2022 295 Мессін Євге 
Євгенійови*

ЇНІЙ Матеріальна
допомога

5000}0

51. 29.11.2022 295 Мегедь Ми) 
Леонідович

сайло Матеріальна
допомога

20000,0

52. 29.11.2022 295 Василевськ:
Людмила
Володимирі

а

вна

Матеріальна
допомога

2000,0

53. 29.11.2022 295 Г узовський 
Станіславої

(рергій
ІИЧ

Матеріальна
допомога

100000

54. 29.11.2022 295 Степурко В 
Миколайові

олодимир
ч ч __

Матеріальна
допомога

5000,6

55. 29.11.2022 295 Іванкевич Р 
Олегович

услан Матеріальна
допомога

7000,0

56. 29.11.2022 295 Горай Вітал 
Михайлови

т
ч

Матеріальна
допомога

15000,0

57. 29.11.2022 296 Волинець С 
Анатоліївна

лена На поховання 
сестри
Давидовської Н.А

112»5,2)7



58. 29.11.2022 296 Мудрик Оле 
Дмитрівна

;на На поховання 
чоловіка 
Іщенка В.М.

1135,27

59. 29.11.2022 296 Савченко Те 
Андріївна

мяна На поховання 
новонародженої 
доньки 
Савченко З.Т.

1135,27

Розпорядже|н ня міського голови
60. 10.08.2022 206 Савченко О 

Миронівна
пьга На вирішення 

соціально- 
побутових питань

200Ь,0

61. 10.08.2022 207 Москаленко
Петрович

Петро На лікування 12090,0

62. 10.08.2022 208 Медведенкс
Адамівна

Тетяна На вирішення 
соціально- 
побутових питань

200$,0

63. 06.09.2022 227 Г ончаренкб 
Володимирі

Зоя
вна

На вирішення 
соціально- 
побутових питаньї

1000,0

64. 06.09.2022 228 Карбовськи
Олексійовш

й Віталій 
і

На лікування 1000,0

65. 06.09.2022 22$ Медведенкс
Адамівна

Тетяна На вирішення 
соціально- 
побутових питань

500,0

66. 06.09.2022 23$ Фірсова Ваі 
Анатоліївна

[ентина На лікування 2000'0

67. 06.09.2022 231 Мартинюк 1 
Петрович

їасиль На лікування 200010

68. 06.09.2022 232 Маркевич Т 
Вікторівна

етяна На вирішення 
соціально- 
побутових питань

750о]о

69. 06.09.2022 233 Матюшенкс
Володимир
Олександройич

На вирішення 
соціально- 
побутових питань

7500,0

70. 06.09.2022 234 Кузьменко ] 
Володимирі

Садія
йна

На вирішення 
соціально- 
побутових питань

1000,6

71. 06.09.2022 235 Кришевич Г 
Вікторівна

палина На лікування 1000,6

72. 06.09.2022 236 Поліщук Ю 
Васильович

рій На лікування 10000,0

73. 06.09.2022 237 Демченко Д 
Володимирі

)йна
вйа

На лікування 1000,6

і



74. 07.09.2022 24-2 Сенько Ната 
Сергіївна

шія На лікування 
чоловіка 
Сенька А.Г.

її0000,0

75. 26.09.2022 255 Ковальчук Е 
Миколаївні

>іра На вирішення 
соціально- 
побутових питану,

5000,0

76. 14.10.2022 262 Булас Ольга 
Володимирі вна

На вирішення 
соціально- 
побутових питань

12000,0

77. 14.10.2022 263 Шклярук СФ 
Михайлович

іександр
[

На лікування 1000,0

78. 14.10.2022 264 Антонець €1] 
Русланович

вгеній На придбання 
спортивного 
інвентарю для 
спортивного залу 
будинку культурні

250(1,0

79. 14.10.2022 2 6 4 Сенько Гал^ 
Василівна

гна На лікування 3000,0

80. 17.10.2022 2 6 І Ярмоленко 1 
Володимирі

^алина
вна

На лікування 20С)0,0

81. 20.10.2022 273 Гурчина Тет 
Вікторівна

яна На вирішення 
соціально- 
побутових питань

]|000,0

82. 03.11.2022 281 Нідзьолик С 
Анатоліївна

>лена На лікування 2000,0

83. 03.11.2022 282 Нідзьолик С 
Анатоліївна

лена На лікування 4000,0

84. 09.11.2022 284 Батюк Ірина 
Михайлівна

На лікування 3000,0

85. 09.11.2022 285 Г ончаренко 
Володимирі

рина
рна

На придбання 
форми вихованців 
школи ДЗЮДО

3000,0

86. 09.11.2022 286 Нідзьолик С 
Анатоліївна

>лена На лікування 5000,0

87. 09.11.2022 287 Хуторна Ют 
Володимирі

I я
Е я а

На лікування 
доньки Хуторної 
М.Ю.

5000,0

88. 11.11.2022 289 Дорошенко
Михайлівна

Марія На оперативне 
втручання та 
подальше лікуваніш

7000,0

89. 11.11.2022 290 Савченко Ів 
МиколайовЕ

а:н
ІЧ

На лікування 1500,0



90. 11.11.2022 291 Дембіцька В; 
Сергіївна

шентина На вирішення 
соціально- 
побутових питань

10000,0

91. 23.11.2022 300 Білецька Раїс 
Василівна

а На лікування Н>00,()

92. 23.11.2022 ЗОЇ Рисінський Б 
Петрович

іктор На лікування н >00, ()

93. 23.11.2022 302 Осипчук Наї 
Сергіївна

алія На лікування 
чоловіка 
Осипчука О.В.

13000,0

94. 02.12.2022 307 Кумечко Пет 
Юхимович

ро На лікування 5000,()

95. РАЗОМ 419811,60

Керуюча справами вико 
комітету міської ради

навчого
О.Ю.Пої :єшко


